
/ \

\ .. .. J

\'

. /

l~' ,_.
9

fig’
”I0rg1}a\!9“'J§

*m=w\>‘

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

*44;~\ 00],.

@1/ gm‘!6:!‘
U?

~

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 PP-003/2017-SEINFRA
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAQAO: MENOR PRECO POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRATARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - SEINFRA

A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, por
intermédio da Comissao de Pregéio, torna piflblico que as 08:30hs do dia 04- de Maio
de 2017, realizara licitagao na modalidade Pregao Presencial PP — 003/2017
SEINFRA , tipo menor prego por lote, para a CONTRATAQAO DE PRESTAQAO DE
SERVIQOS DE LOCAQAO DE VEICULOS UTILITARIOS E MAQUINAS PESADAS
DIVERSAS, PARA PRESTAR SERVIQOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICIPIO, EM VIRTUDE DO CERTAME N° PP 001/2017
— SEINFRA TER SIDO DESERTO; EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAQOES,
QUANTIDADES, REQUISITOS E CONDIQOES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme
anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de transcrigao, e 0
que determina a legislagao vigente e as condigoes neste Edital, a realizar-se na sala da
Comissao de Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
]unho de 1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigéo dos interessados na sala da
Comissfio Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Ceara, a partir da publicagao
deste Aviso, no horério de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 19 de Abril de 2017

Q AH“'7”
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07 782 840/0001-00 — CGF 06 920 171-4 E-MAIL‘ licitacaomn@out|ook com br



Baal

Ceara , 19 de Abril de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ~ ANO VH | N“ 1675

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
PORTARIA N” 29/2017

Art. 1°. NOMEAR 0 Senhor ISRAEL SEVA ALMEIDA, inscrito
no CPF sob n°.050-744-093-57, do exercicio do cargo dc provimento
em comissio de ASSESSOR LEGISLATIVO, bem ainda
desempenhar as funcoes de CHEFE DE CONTROLE INTERNO,
ALMOXARIFADO E CONTROLE DE COMBUSTIVEIS de
conformidade com o anexo II da Lei Municipal n° 660 dc 23 de marco
de 2016

Expediente:
Associacio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceara - APRECE

DIRETORIA Do BIENIO 2017-201s
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1° SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO I-IONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

‘ 'EMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

‘1<E(;1Ao 01 JoAo PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REGIAO 02 ANTONIA I-IELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
m:c1Ao us ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO 0s CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA IPU
REGIAO os ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REGIAO 07 MARIA Do ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO 0s FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 .IosE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 1s JOSE BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 17 JosE GERALDO Dos SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO 18 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
REGIAO 19 JosE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ccara é uma solucio voltada a
modernizacio c transparéncia da gestfio municipal.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacio.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Mesa Diretora em, 18 dc abril dc 2017

ANTONI0 ALMEIDA LEITE
Presidente

VALMIR SOUSA BRASIL
Vice-Presidente

MARIA SIL VANIA DEANDRADE
Secretaria

Publicado por:
Antonio Junio dc Carvalho

Cédigo Identificad0r:EB75ED09

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N". 272/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR 0 senhor ADRIANO DE LIMA FERREIRA,
portador de RG. C.I. n°. 2002034015113, expedida por SSPDC/CE e
inscrito no CPF sob 0 n°. O04.419.483-83, para o exercicio do Cargo
em Comissio de GERENTE DE DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO E GESTAO da Secretaria de Governo, de
conformidade com o disposto no Art. 76, inciso Di da Lei Orginica
do Municipio c/c com o A11. 9°., inciso II da Lei n°. 540/2011 e A11.
21., inciso XVII da Lei n°. 575/2013.

Art.2°. Esta Po11an'a entra em vigor na data de sua publicacio,
revogadas as disposicoes contrarias.

PUBLIQUE — SE

Page da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 03 de abril de 2017.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paula Hayanne Chavier da Silva

Cédigo Identificador:BEOB2CA3

GABINETE DO PREFEITO
PORTARLA N”. 273/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Senhor ANTONIO MICHEL FEITOSA DA
SILVA, portador de C.I.RG n°. 2008010457727, expedida por
SSPDS/CE e inscrito no CPF sob o n°. 603303.593-39, para o
exercicio do Cargo em Comissao de ASSISTENTE TECNICO da
Secretaria de Governo, dc conformidade com o disposto no Art. 76,
inciso IX da Lei Organica do Municipio c/c com o Art. 9°., inciso II
da Lei n°. 540/2011 e Art. 21., inciso XVII da Lei n°. 575 dc 28 de
fevereiro de 2013.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao,
revogadas as disposicoes contrarias.

www.diariomunicipal.com.br/aprece 1

’@r;gggs>=@



‘M18!
Ceara , 19 de Abril de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII I N” 1675

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal

ANEXO H —' ORGANOGRAMA DA PROCURADORIA GERAL
DO MUNICIPIO DE MOMBACA. CE

PROCURADOR GERAL
Himrqm  

PROCURADOR DE CARREIRA
ASSESSOR TECNICO

Mombaca, 17 de Abril de 2017

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

_ Cédigo Identificad0r:3E59001F

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

COMISSAO PERMANENTE DE_LIcITA¢Ao
AvIso DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA — AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
CONCORRENCIA PUBLICA N.° CP-001/2017 —- DIVERSAS.
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
PARA REALIZAR OS SERVICOS DE ASSESSORIA NA AREA
DE CONTABILIDADE PUBLICA, NAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME
ESPECIFICACOES DISCRIMINADAS NO TERMO DE
REFERENCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL. TIPO: MENOR
PRECO POR LOTE. A COMISSAO DE LICITACAO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 22 DE MAIO DE 2017, AS
14:00 HORAS, NO PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL,
ESTARA RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PRECOS E HABILITACAO. MAIORES INFORMACOES
ATRAVES DO FONE(883422.1381) DAS 07:30 AS 11:30 I-IORAS.

A COMISSAO.
Publicado por:

Francisco Fredson Cavalcante de Lima
Cédigo Identificador:4DOA2FBC

COMISSAO PERMANENTE DE_LICITACAO
_/ AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NovA - AVISO DE LIcITA<;Ao. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.“ PP-003/2017 - SEINFRA. OBJETO:
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
LocA¢Ao DE vEIcuLos UTILITARIOS E MAQUINAS
PESADAS DIVERSAS, PARA PRESTAR sERvI<;os A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
DESTE MUNICIPIO, EM VIRTUDE DO CERTA1\/IE N° PP-
o01/2017 - SEINFRA TER SIDO DESERTO; EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICACOES,
QUANTIDADES, REQUISITOS E coNDI<;oEs DO EDITAL E
SEUS ANEXOS. TIPO: MENOR PRECO POR LOTE. A
coMIssAo DE PREGAO COMUNICA Aos INTERESSADOS
QUE No DIA 04 DE MAIO DE 2017, As 0s=s0 HORAS, NA
sALA DA coMIssAo DE LIcIrA¢Ao, ESTARA RECEBENDO
os ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
A coMIssAo.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:F7COC57D

COMISSAO PERMANENTE DE_LICITACAfi
AVISO DE LICITACAO n 

ESTADO DO CEARA - SERVICO AUToNoM0 DE %UA E <9
ESGOTO - SAAE - AVISO DE LIcITA<;Ao. MODAL &1bE§“““‘
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-008/2017 - SAAE. OBJETO:
AQU1sI<;Ao DE MATERIAL DE CONSUMO (JUNTAS)
DESTINADO A MANUTENCAO DOS EQUIPAl\/LENTOS
PERTENCENTES A0 SERVICO AuToNoMo DE AGUA E
ESGOTO - SAAE DE MORADA NOVA, CEARA. TIPO: MENOR
PRECO POR LOTE. A COMISSAO DE PREGAO COMUNICA
Aos INTERESSADOS QUE No DIA 04 DE MAIO DE 2017, As
14:00 HORAS (HORARIO LOCAL), NA sALA DA coMIssAo
DE LICITACAO DA PMMN, ESTARA RECEBENDO os
EN"vELo1>Es DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
MAIORES 1NEoRMA¢oEs ATRAVES Do FONE
(s83422.13.77/34223253) DAs 08.00 As 11;30 HORAS.
A coMIssAo.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Codigo Identificad0r:E6066EDB

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 248/2017 - GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, no uso das
atribuicées que lhe confere art. 75, inciso V da Lei Organica do
Municipio, de 05 de abril de 1990.

CONSIDERANDO, a homologacfio do resultado do concurso
publico n° 01/2014 para provimento de Cargos pertencentes ao quadro
efetivo municipal, criados pela Lei 1.642/2013;

CONSIDERANDO ainda a conclusfio das etapas convocatérias e
habilitatorias previstas no Décimo Sexto Edital de Convocacfio;

RESOLVE:

NOMEAR, JOSE AGNASIO MARTINS, para exercer em carater
efetivo 0 cargo de Agente de Controle de Endemias, no quadro
permanente do Poder Executive Municipal, com carga horéria de
40h/s, com lotacfio na Secretaria da Sande.

PACO DA PREFEITURA DE MORADA NOVA, em 17 de abril
dc 2017.

JOSE VANDERLEYNOGUEIRA
Prefeito Municipal

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
Secretaria da Sande

Registre-se e
publique-se.

Publicado por:
Ana Karina Cavaicante de Lima Rocha

Codigo Identificador:646l5330

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 249/2017 - GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, no uso das
atribuicoes que lhe confere art. 75, inciso V da Lei Organica do
Municipio, de 05 de abril de 1990.

CONSIDERANDO, a homologacéo do resultado do concurso
publico n° 01/2014 para provirnento de Cargos pertencentes ao quadro
efetivo municipal, criados pela Lei 1.642/2013;

CONSIDERANDO ainda a conclusao das etapas convocatérias e
habilitatérias previstas no Décimo Sexto Edital de Convocacio;

RESOLVE:

www.diariomunicipal.com.br/aprece 17

55% 1
"$ 6§ c

:3?



mlQH7)
\$___E

W

Qw§L%

'§__5_“____;c__:C3505“_\\ENas_2_h___D1"1:'_r_______::\____§:_yx___:___L____=_u2:l,_;_F_'_’_*_€_“_é__§__“v__“__E¢__=3__vfi:__rE9_____=_"_m$7m__;_____WEuU___:;wn_____935::M1gumsnr___9_g___m'_m2:3_’:t____23mW_Eu>_=U1rig:_m_U__E?___<U?___&'E___23‘g§__2_=avm_z§_Ow2=U_:_6_‘__vd_=:__Ju2__’____°ugig!”mg3__J;_=)__vEa_§v__4_:°_u_E_:_iv9mv:N=_~b_EE___2:__h_=35,‘qw__’m>_u'R‘3‘_’_”__E__°uHmy¢_i_§c=____“___:_g_¥“_:_E5Ci__‘x__£:_:N_____gmP___“__a_~____“_x::2Q_____€_E_"__=;_3o_:__E__éq____:g25533%E=c_>_“:_“E_::<ufi“r____um____2EE_“_'_2n_g_c_u__C2_2_wE_mO_::'::____N‘Z‘:___;mv§_F_c€E____$g4__H_’v___W:%__’<|$_9_:___H______<_=U~’_:E<z;_>_H__Y“_~:___IMJ_<H___VC:c:<FmH__

_U‘v<__:U_’_“D02>‘

O5“:=5°5<_§____g:;_o_§_32:9”:

0535:2gag
o_______U_°___5_“_°__

_£&u_____::1___E_cEm_5u_:_~‘_£?_’___h_

3:2SN”;_:__HEgg:_H__2_____;__<_$N_:2Ami_J___dU_3___u___£5?_“_§___c5’__EU_!é1_°c__;==p_=__“__,__$___b_:<I_=_E:'ah______5_E<5E3u_<5:“E27___“___u_=__2E=__u__?5$1_J_§”__=w_J€E:£____§___m_i__:w°E__2_N__U1'n2="_=a°_6£32u_3_8U37_____cm_A_€?:___o__E___H'_2‘1__fi__%;uan"=__2__M_:Md__::__E__:__:5:___;_:E_“__fl_::§_U_‘_____~____5__3;_;_“g_P___;<_wm_5___;m_:____“_3’E_3"_2§_un__:_m_:2__u____we____:__Jf:%2SUN:__='21lgE__2___‘_£x§_222_<Q_:mc;cmw_:<3m“:H_Z__M_<lE3_u3__;_§___=_M_H_é_:m_J¢G3__5_‘____2M_::_cwfl___:note_é€3_'__"5__“_£_____5%av_3“u_£__%_m_____‘g___2__:____v__‘___)____o___g_ub£9s:_“_:__%___MO____€__°ugr__m_€¥W_)__3___mgE_§___3___g____§2_c_J_3__r_2:2jag§3m__£__EZ5;°__asas__J_€_:<%E__§__=2__:_:5__?:_at__:_é:p_§aE‘_3___:‘_m_:____N'2‘:___(UzP__Z_'_§__sMdH_:____I__(_zm_2$__;__“'5:_,n_><IH_____::$:__WE‘_<___u_z§_____<~:l___‘~_h_>v=__~___I(~Y_’___P___‘V‘E2_E_m__*

_‘

_>,_§O_ww”_Eoggsma__=_E_w=~3§<_&__§_“:22:85‘K5"Ev__5<gE5‘_5E_£

ggu3005$_:w‘_EmD“*8052232

__5Uz__6&5_§Uz§__05205(E55gggzug_E:vzdonEu355:EowggwzeE35§___$5":Qggwam5_gg_mg€_€____ué_5_§o_w%€€€¥Hwgguka2'*_U_z3E_<~P;E\mWEom;_wNm_£__°H_

2”:___u_"___u‘_“NH‘V’

__i_;_______3‘.__:___::______x_3M2_=___Jat3=h____mE__

l__E_ga__E_8:___g___:__~0‘_______<2‘M:_H:\__€____:c_xN"__kisgm“2_:___d_3éfJ_:“__m_é_€__chum_r______W:m__U_v§__mU©__é==§_=_‘figs:guyTA.“2;:3“=E__v__:5d_v_E§___E_UEzgb1:____E_U_:E:___€QSiq2:;__M’E::31u___2_~d_E£_éi__ECQ“____3E_E=_m__A____Nw_)_____JQ_'2v_m_EE&__mgamflz£20:3,2:6:2in2:“Hé__m_N__’WM:W:31CEa€E_=___V305U1m_m__5F_E__U_:,____’=:=£:_O1___J__’____m_J____§c_¢G3:_2__cum2____P:_u{EvE__2:£3_:5EB_cE=_;_:__:'J_____v_______’____‘__I3__EI_==um2~_’____E;J___;m_Ec__E5‘NHd‘Em3_=‘_“c_J__E___:_=__2:7m_‘_&,mZCE_E____d_2'é_5__mg:_Mv__"_H_fJ_N__:__;=:___vm_52‘g_’____am_____c__§:“:___:_~my_‘_2'_~:ii__z__w_:_SN___’_;____“____‘_______c_’u_;§_“_5zZc_’;_d___Jm________e7:_g‘_$57“25wc_z_¢r2u:_mEEacU_z____2:8_n_5m‘v_1s___u_:~5fl_4___I_24:2:_____W__vE_mU"_:E__vUs_§__é_:_2"___:_J_t____Ed:m"_"_2__at~=__:_g:u’_gfl,____p:__::_g___EN__,T_;_:”___Ht“E_<_:::cMG¢_____U_‘_gsis_2_:__2§uME__<___u_?_‘:_'A¢~__;_>___1__”_H=:.MQIWHUC:G:<_;u

‘‘‘____m__;m__5'v(w_‘k_QwF‘:A_FNc?“:

£5Nn§§;____:1j:”b__:¢§__:___M_€3:5’__%______4_w__Ur____5__3;?é"__;fl:_;__u€g___5"523___“__?J'0§_§cu_’"_"______d_:__m>_‘;__j__E_:_'_______E“:g_:__~an£1;beN“:522‘:I_l___1_y_‘a’_EIi_"‘M_____=___:_n____"___ifi38_'G,m____:{2_’_A__:___‘?_z__gs:Hi:n2__V‘_“Iva_:_;3;____i_?d3_2’2Eg_v_§v:_~2E“5z__‘§§§__?5:55/_g>£52_J_‘_‘__d27?”_r_§é;_a__:”__?___:1e/_"___H__’__v_v,__“g___u_n_=____m_éW_ug_____'_Z__’_:_:yg_s=_________J2_w’__v_~€_fivU1_v5___g2__§u_7<,6zgfivw3___N_£;_E2V‘:q_‘~___:__“vLG_:_‘_’Om$_‘_3__laws:___2__;”___E%_"__§___J§___:_v_2»$mg__E§__v‘;_____C‘¢___:>___r:_5_s___“2_£;___Ln_3=mK____zg'VE‘m_mw§__W2_’‘a@_"_E__h____:m_;_‘_:___,_____;_;:_a___s__E__=_n_c_£_¢_=‘_‘Imh__"~“~£0:____“__&_‘v=_7_é______‘wC£wg____e":')“§___:"_3*E2___:tbuou__2_:__'__5____=£3_:m___)_‘g_gM¥_mu___U1€_;1____s_'__£32_::_i__qgyd_:__N3’£5:g33?__:k:'!_'____,c__3___2:‘&_5=_'__‘_3i_)__£‘ivQM’/W_=____v<DZ*__;___vE____d___J;Hi;£35‘E23_fl__53_€___v__]_&___g“_Lm___£:‘£_%2____7_5__rx_g“:_y_x_§W:E8U€3‘m_=E__:_3=56:_H__mU_=_£3’3“In~_53$‘B:5:5_*__qZ“Eats:1_’_E=m>____)___M___3__:;__’_n_‘_____a_~_______=<‘mg;‘JE___,__m$~££_J__ésayfi<$3:3;_,U:_Ea>§___A__‘Eé_¥_L_*w_g___:§_9fi___fl____:t____g_J>Us__%2‘__an33,5“avHé?__,_:__8__m'_’____§___V"_3i__c,£_';Ez__:__N__§‘E‘Z__N:__'_Y:____qFc___uo__;‘E‘____2____:=3‘_Q‘__A;__'‘:5Jig;"1_____:3__:_’E__:u__P___Itau________n_£

_a:_H__uP___*‘_5___v_

3“Egg":3w__Jg___‘_‘id=‘=__¢_uh_m_DNu___°Zg:“=":=:_’_3:5,“3_E=_€_=/___c_:=U_u_MEan_w:E<2‘____:am’;axgag__*__~____%'3§:__J:at2'7_/_____:$72?5:_)__=:_:_:__I:__::~91255_______Ejg=_’__&__‘__é>g1__at2%E3‘__é_:_cp__3__a__v__)_57:?'_W_u___q_F:“£hi:=c~_°=:°|*=°V_u'q'U:cz$1a=_:°_:’__at_;_aw_=_2E_:m_¢a__2‘t_5_mi_:_'_2£’__tE_Jm:5U__w~=€__E_=__‘_”_E5_:a____n__n_k_2_:1__'_‘__cW_Wv”___&=_=_w’___"_‘6___“"1~_F__‘__5gfi_N_______nmo'd_;_mm__~_gmm_J______Jw3123%“:QQ_;__u§_='_:mN£=’_:M:_“;__1:_‘_fi:_Eu7:¢M5;_BwE_:;_:__C1E:_E<3:GEuE__"_k=_=£é2“?___'6oF___u_é‘_ugDzC;E__gyM_Ea=_=§_E3%N__wua__:_H'_2“£_W__5_EE:HuC32:C_:__uq___>:__NH:_fifl____u’_‘r"fi__:__w?_;:1_E€________,_____?uz____'3“:fl,’_'__A_?€4::::2_uat27;___£____E:__>2Ng~:_:‘_D13E____=_cAa__EMvrE_;Vmiv_:m_:_NJ__=Z2‘_M__m__2__<ad__‘_'_cm___H:_?__:_“_uP£<'N_E,z__:£:2w_(_'v?w’M_z_'_$vuuF_I3__v::_‘_N:a__2‘w‘_‘__§C:;~__a__z,‘we‘_<___U;_w__:1:;__H:mx__V€_fi_uassag“

:7:___~___=;_d_3_____=__5was2V:_2

_:_'_u______'___:=Nv____h_:VQ1h_'2;\2‘_=_/a__=_:___=___:/g_‘_N_:_HU3°5E32_Hi2Q:£_____E’,nU____”___d3'N:2/__~_2;‘I3:4____'_4_4‘__c_>‘_"~_'“‘<_N_____2_|_oN_______£<2'2W5__‘_____“___,§3‘:3“éHw_:5_‘_z;vM5:<_Um/_’M:__)__$é‘_“:201“___~_i__C=5_;__’_z__"_:____2vEC:2:2__d_L_=____m____::_:_N__W___='____=,_c=_v_____'__fi__EvE_‘__’_‘=9“‘__m__:__:cN.7_:_~_U7_“f*_:__s%§~_‘_I:2“:25U:$':___=Pig1$M_u<L:___‘uz“Es_fl_><H:_=__,_as'_’___,c‘:__<ms__<____U_,_::5_M:_w____fi___IM___v:___“_U3:22;“

2g_uE0__m‘_

O____;=6032:0:2__U___g___O_=_2___m"_{
,_w__m__§on2%as_%___OnmEM56N____:BE_5_N8mN

E_§___9g59£g!____Eg5&22Egggm?‘a____0_g_amwtKE:EdQ_wN"__g_°h_¢Ucg_m__MO__<____oKm__<_m_m°Cggmcz°C__£_n__gN__c_&aOIEC__Q_UEoO>_E§C_Eu<Q3805gQEUCNFCQQ__flOmMm_EOUMt2%2_82gE3dagQmu@O__D___n__gBaa52%__$___5EM:EUONEQ2“EmagonfigOm:Q250$_8_u_:5§____8gmm26368QCgfim_8EOm;SMFEGWQQ~2_2H_$52%_g_um__wEgg;Oits”Egwoa23_§_O6Q“:pm5:E4mumgQQEQ2°_8%_uOwasFE°gm_CmguW__€EWE;anD?atégmmw_8___:mm§gF5“gsQ_2_2‘WNEn‘%8__fi__&‘MENmugagmu(Nmu_Nv20:mcggfigm_u_3i:__2__“E:wgmII‘_m_'_=B3_oa>_E_3E_En<OM®WOo_&asOWWWECLOOan£C®Emm_¢O:

kgUQIE3ma:maOMQFEOma’_é$
Wm”M5"WrvM“fi%‘HWwm‘H“lump*N_W”_WWWm“~M1w_"“‘w$W_‘vW_pp"M:NW4"W_‘m§M*‘_HM¢‘Q_‘M";_,,Mn"‘J/_,Q23$WCgwgwkapMOWa<U_awGig“weM

"MJ‘H‘M‘jI45Oawkgzi(_gh_£gm‘_

Eggno|_1__w3V_WM

‘gg_wE>'z_)

\_w

w|II|l|l!lii§Iiisluiiiiiii

~85“<3gagogi

WE52"“E:_"$‘°__§:___F~

g ‘NFEM6___n_(muM:_wU‘§§_%/u

do‘:_gwqm3am“P“E2u_¥:___fl_Q_2:‘3E__“_a‘__c__§E__>fl__§2£cm

I:___£__3_>353ii_D:__5_:_Q2éagxEvBEwg8_€_‘_Du__E__fl62_;82__£_'=fl__%__’2_E=mSmmuEEEE‘momm(WE“g__5<N“Q“3“fig“Es_mAmmflMw$d_n_§'_w_§_fi$“8_co:w___mSaga“G:°o$2cm~_flaw433%E“_a$_tQagigOgs_Egu_a_£C_VEEQUQ;_:3_E33cycgtmuwgébES_EN_\'_»k___*:__2“Ed_<m’_g__Ema2:5umgzam_E&_u_'_MaégzmuavED_Wucm§25_v_§__§_,__O§_)_;$NOW25?5__(zw_>__Um_§o_‘_"mo(SE01(Q_OZ§K0222H9‘;on___E_5m_Etc¢GzMi“:mWEeggI_6:2‘OZSE28_hO>___<i_v___2(>OW_m8<U_U_E_E(“£828_<N3<___mo“_mm0232“M5___(__U_232mamfin‘_§zm§az?_0252“0°°z<“Non“C2323*‘ooizgum_m£6Mmu=_é__3ofiséouWE_fi_Z5E:Q§<6_g:Z_SS2_§5gx__m,|_<Emk4S_soEzg_:ZKo“_<25(£25moQ/GS_<E_2GU¢_9U<:U:525%(D05:6___;:_wZoU65:5'0‘U52:<2:_§_U_2:§W<_M_<__“_5m_w"Eg_o_t°N_Gm°“ZoU_z€|€E_1‘:_>‘_l‘,““‘i,{_~_§<sEm¢E02>‘mNgmt£M

$1”___£_:v___uXx

$3

WW“MMH h‘.“‘M‘M‘“J,m‘_"",,1‘Mw~P‘-VwdfimyupS‘“W_““"wm’W‘{A“‘H““‘_“‘:vmW‘h‘>‘“““““W“W‘_VwwvHAWM‘W‘Mhmbu‘NWwW_fl“w"mu‘‘wflilwflWk:‘ 7v.‘i_>_\_Z__‘ v_____L,‘Y,’‘ (WLR;uE4‘N?‘I3iv ‘A“;55‘“U‘)‘\“UsupW‘MWMMHmC‘M,‘W3“V‘‘ ggmH“‘“MHW‘W%hHy‘M_WW~M_"WW““‘U‘.“““‘‘ ‘HM‘W“Ww“‘H““M‘N‘hw“W_>\‘,“%__A_‘v;‘yd’‘HY(‘VJ_M_‘_4r_W‘__‘~_W1‘HWMH‘wmHxW“WMMMWWWM’iww“pH‘w_MW,wMWM“‘“‘MWWhwM‘“‘UMWJWWMMH‘HHHVM‘H‘_qB"_,_$::'mnA\>“Av_\Q__(_;4t_____ _M““HM‘NU‘M‘wWhmW‘W,‘ ‘J‘ HdwwmuwpflflwwW,H‘vhf“‘__ V‘_W_:~__$H_p_‘‘ ‘ANNE”‘avH“4‘impvW\‘__~w%flUm[WMMWWWWMhw‘“MMm‘M_(WMmMmmmM_m__dH_MwHMW““‘N““U‘hW““‘h‘%‘m“MmWm£4mp_'{“;VM_‘WQ“;vH)IN~M‘H__E__nHflVWp‘HM‘M4‘UIN‘““~‘hM‘W““_““‘W“UH>,WWmmWM“WM‘4H‘_“‘MHw“WMW‘H_‘_“MMh4M%mUvWNW»Wvwmwmd‘ypkwMUM“NW‘/‘WNMatprannu76N_fly“‘‘WW“Mkv$_k“)”H1_(WMWwMhmuwvmmwwdm‘V“h“w'\w‘HN“‘y“““‘wr“WM‘W_W‘HM“m‘W,mhWp“"‘“:w'_€!M’:/’1!N_\‘V V,“I”_'_t_Mq_‘wWWM4”?‘M‘TJaw‘flM“w‘M>“‘WTW“M““H“N%““““_‘l‘NHf‘“Mw‘m‘“‘iMmW"‘MpM_fiNC__H‘J“WWUjN152/_firIH9“M‘“4‘~%fig“ti)Qf;,JAmmyMWW%uh“kW“p‘WHmw“(‘M‘NWh‘WWW“‘UHWw‘H‘mvwlmwwM“wM‘m‘mmw_‘mm“"Wgm“6Jr__LV_L_‘p_ ‘h_“\“',\“M‘x‘HMWU“N‘“H‘ ‘‘AH(“wkOm“Mmh,H'H,_h_H““‘“‘M‘,‘H‘U‘‘M‘FU\h"‘“WMU‘‘M,M1‘W‘E_A“G_‘KpQ‘L“',LY>v-‘_‘7'L,‘RKFWNW“$flN‘flT‘u_h!,‘“1“w‘Wh‘_‘W‘U“h‘wMmM‘MW“WMMflW“:“HWRh‘ML;A_u,_LHh4d‘H‘“‘_1')1,‘M‘ MA‘9pA‘P“WMEWCMHH“G,Qkm;H_L‘VaV?W31,/5"J:InV__'3“VJ_Nw_$_H‘Wm__wHw_m“m‘m‘HwWw‘W“H‘,“‘U‘w‘VM"N‘N““wM‘wvWm_Wd‘M)WWkWmMm‘_‘flu‘Wit‘M‘‘‘___NIv’F_’_pQ}CM‘ll_“ml\ _A|L'W“W‘W“W\W“““‘>,,‘_AH1,“HH‘“,“W‘‘H‘W‘NHM‘HU‘M“‘W“‘"MANN‘MVt‘ppm“?NJM,“,1ME1 _‘H‘J5___kV“9,pay‘M__‘HV,_‘%:I W_M)___Q£v1HflMb‘_MwWM£““W_M%H“MWW,“‘“H‘“‘WWW“‘“fl‘N“WmWMWM‘M“MWWh‘WmW“w“w‘W‘M“mhU_H_V““‘“‘“‘‘HMJM‘“H“‘_‘_\‘_’_VM‘MNH”_ IW__‘_H"MM“MM‘HM>WwJH‘WmM4;‘,‘“‘WWW“MV_“fi‘WhU‘~pY‘~ K“JIhi__ M_NWkmfiup/_H_‘\__§wfig‘pflfimnwwwwmwwpvNH“W_h““$WMWwW_WW_WWmmmwwwmmfiwfiw‘WW““‘M‘WWH‘H,‘fwd““M‘V_’_/_)___“Qv¢__‘ _ ‘W_p _‘vI‘ ___>__WNW}N‘_‘h,HA‘HMW:N‘wm>mN“NU1‘M‘U‘hmwmMm“WW“,‘hH“‘NWM‘U,‘vKl_%w1“fiV_W“>‘W“Hhuwhrvwfiww‘XWP___H‘“_'»vii:'vv‘“'““_W1W_wm“m_W““\HW‘W1“‘““"'“J“h“HEW”"wMWp“mWWhwmWw“‘MfiM‘EvaNWMm“WMm1Wh‘U“%H“uh__'‘W_"J6,__H‘R‘HNWh7“_‘_‘(H“_vf_vJ¢M%‘]_mvHK‘{‘_“1W‘‘MW‘4“w\V_."“I‘~"¥“‘Tw‘Wm_“w‘uh“WWW‘wmmwuvmwmwm‘_‘,_"w_\‘mW_U__h‘_Mw_‘W‘_~M‘wmggagmE_<1_DmQmpmm_ZOU_mmm<§_2_§__wW__MWH_%_%m92ENM

pJ


